PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 868/2022 – CM

    Garça, 30 de novembro de 2022.

Requerimento nº 924/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informar as modificações que

serão feitas na pista de skate ao lado
do ginásio João Gonzales.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, a pista foi feita pelo

Estado com base em modelos de pistas profissionais e não será feita nenhuma

adequação, será realizada apenas manutenção de problemas estruturais que

possam surgir no futuro. Caso o Nobre Vereador tenha alguma sugestão, a

SEJEL se coloca à disposição.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-12-08T13:20:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823